

DETERMINAZIONE DEL PRESIDENTE DEL C.d.A

n. 104 del 04 Giugno 2019

Oggetto: Impegno e liquidazione fatture telefonia Wind Tre - Canone Maggio 2019

L'anno duemiladiannove addi QUATIRO del mese di Giugno,

Il Presidente

Visto lo Statuto e l'atto costitutivo della "SRR Palermo Area Metropolitana - S.c.p.a." la quale è stata costituita a norma dell'art. 2615 - ter del codice civile ed in ossequio all'art. 6 comma 1 della L.R. 8 aprile 2010, n. 9;

Visto il Decreto Legislativo 3 aprile 2006, n 152;

Vista la Legge regionale 8 aprile 2010, n. 9 recante "Gestione integrata dei rifiuti e bonifica dei siti inquinati" e le sue successive modifiche e integrazioni;

Vista la deliberazione dell'Assemblea dei Soci del 3 agosto 2018 che ha provveduto alla nomina del nuovo organo di amministrazione;

Considerato che il nuovo Consiglio di Amministrazione si è insediato il 3 agosto 2018 nominando il Dott. Tubiolo Presidente del Consiglio di Amministrazione;

Visto il *Budget* previsionale esercizio 2019, approvato con la Deliberazione dell'Assemblea dei Soci del 20 dicembre 2018, che prevede la voce contabile "Utenze Telefonia Mobile" pari a € 500,00;

Viste le fatture, di cui alla seguente tabella, relative al servizio di telefonia mobile di n. 4 SIM del gestore Wind Tre S.p.A. - P.IVA n. 13378520152, con piano tariffario "ALL-in master Pro", per un totale pari di € 72,20 (IVA inclusa ai sensi di legge):

Descrizione	Importi
Fatt. n. 1961579285 del 25/05/2019	18,3
Fatt. n. 1961579286 del 25/05/2019	18,3
Fatt. n. 1961550038 del 25/05/2019	18,3
Fatt. n. 1961550039 del 25/05/2019	18,3
Totale canone Maggio	73,2

Ritenuto necessario impegnare la somma di € 73,20 IVA inclusa ai sensi di legge mediante imputazione della spesa sul Conto "Utenze Telefonia Mobile" del *Budget* Previsionale 2019, giusta Deliberazione dell'Assemblea dei Soci del 20 dicembre 2018;

Dato atto che l'iva è assolta all'origine Wind Tre S.p.A. - P.IVA n. 13378520152 ai sensi dell'articolo 74 del D.P.R. 633 del 1972;

Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione delle fatture sopra indicate;

Dato atto che è stata verificata la regolarità contributiva della ditta Wind Tre S.p.A Socio unico p.iva 13378520152 con sede a Trezzano sul Naviglio (MI), in Via Leonardo da Vinci, come si evince dal DURC rilasciato in data 06/03/2019 con scadenza il 04/07/2019, n. prot. INPS 14490786;

Dato atto che non sussiste conflitto d'interesse anche solo parziale né gravi ragioni di convenienza che impongano un dovere di astensione dall'esercizio della funzione di cui al presente provvedimento in capo all'istruttore ed estensore materiale dell'atto ne in capo al Responsabile del procedimento firmatario dell'atto medesimo;

tutto ciò premesso,

determina

per le motivazioni riportate nella premessa narrativa facendone parte integrante e sostanziale

4



- 1. impegnare l'importo € 73,20 IVA inclusa a favore del gestore di telefonia Wind Tre S.p.A p.iva 13378520152 con sede a Trezzano sul Naviglio (MI), in Via Leonardo da Vinci, relativamente ai canoni e ai consumi del servizio di telefonia mobile in uso alla SRR Palermo Area Metropolitana da imputare nella voce "Utenze Telefonia Mobile" del Budget Previsionale 2019, giusta Deliberazione dell'Assemblea dei Soci del 20 dicembre 2018, per il servizio di telefonia e traffico dati;
- 2. di liquidare e pagare l'importo € 73,20 IVA inclusa a favore del gestore di telefonia Wind Tre S.p.A p.iva 13378520152 con sede a Trezzano sul Naviglio (MI), in Via Leonardo da Vinci, per canoni e consumi relativi servizio di telefonia mobile in uso alla SRR Palermo Area Metropolitana, mediante bonifico bancario;
- di autorizzare e dare mandato al Responsabile del Servizio Economico/finanziario al fine di predisporre gli atti di pagamento;
- 4. di autorizzare e dare mandato al Responsabile del Servizio Economico Finanziario/Ufficio contabilità di imputare la somma di cui al punto 1) nel *Budget* previsionale esercizio 2019 nella voce contabile "Utenze Telefonia Mobile";
- 5. di trasmettere il presente provvedimento al Responsabile del Servizio Economico-finanziario al fine di provvedere agli adempimenti consequenziali derivanti dalla emissione della successiva Determinazione del Presidente;
- 6. di provvedere, contestualmente all'adozione del presente provvedimento, agli obblighi di pubblicazione dei dati sul sito web www.srrpalermo.it, in conformità a quanto previsto dal Decreto Legislativo n. 33 del 14 marzo 2013.

Il Presidente
(Dott. Natale Tubiolo)